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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.156 dt.27.09.1999 

 

PER                                                                                                                      

NDERRIM EMRI OSE MBIEMRI 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.09.1999, pasi 

mori në shqyrtim relacionin “Për ndërrim emri ose mbiemri”, të muajve korrik, 

gusht dhe shtator, në mbështetje të ligjit Nr.5840, dt.20.02.1979 i ndryshuar me 

ligjin Nr.7682, dt.05.03.1993, dhe në bazë të vendimit të Këshillit Bashkiak 

Nr.29, dt.06.03.1998, 

 

                                               VENDOSI 

   
I. PER NDERRIM TE NJE GERME OSE SHKURTIM EMRI 

 
1.Kozeta Guçe, banore e Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga 

Kozeta në Rozeta. 

2.Ermelinda Thanasi, banore e Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet emri 

nga Ermelinda në Hermelinda. 

3.Nazmije Myftaraj, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri 

nga Nazmije në Nazmie. 

4.Gentian Gjoka, banor i Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri nga 

Gentian në Gentiano. 

5.Saba Sena, banor i Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga Saba 

në Sabah. 

6.Ervis Metaj, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Ervis në Evis. 

7.Arjeta Zekthi, banore e Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga 

Arjeta në Arieta. 

8.Fiqret Luga, banor i Njësisë Administrative Nr.3, t’i ndërrohet emri nga 

Fiqret në Fiqiret. 

9.Xhevit Shehu, banor i Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet emri nga 

Xhevit në Xhavit. 

10.Egreta Bega, banore e Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Egreta në Egerta. 

11.Hajredin Mija, banor i Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet emri nga 

Hajredin në Hajri. 
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12.Xhuljeta Pergegaj, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri 

nga Xhuljeta në Xhulieta. 

13.Ditejona Pergegaj, banore e Njësisë Administrative Nr..., t’i ndërrohet emri 

nga Ditejona në Ditjona. 

14.Fatmira Haxhiaj, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri 

nga Fatmira në Mira. 

15.Etmond Lika, banor i Njësisë Administrative Nr.11, t’i ndërrohet emri nga 

Etmond në Edmond. 

16.Eljana Balla, banore e Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet emri nga 

Eljana në Eliana. 

17.Lavdije Toko, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri nga 

Lavdije në Lavdie. 

18.Nevzeta Kelmendi, banore e Njësisë Administrative Nr.3, t’i ndërrohet 

emri nga Nevzeta në Nevi. 

19.Ledja Balla, banore e Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga 

Ledja në Ledia. 

 

II. PER NDERRIM EMRI TE FEMIJEVE TE MITUR DHE TE 

BIRESUAR 

 

  1.Haki dhe Shpresa Ferhati, banor të Njësisë Administrative Nr.4, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Negli në Engli. 

  2.Bajram dhe Vjollca Shehu, banor të Njësisë Administrative Nr.11, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Kedia në Kejda. 

  3.Reshat dhe Luljeta Sula, banor të Njësisë Administrative Nr.11, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Klejs në Klers. 

  4.Altin dhe Sonila Osmanaj, banor të Njësisë Administrative Nr.2, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Kaliopi në Alba. 

  5.Luan dhe Lumturie Caushi, banor të Njësisë Administrative Nr.2, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Blerina në Stelina.  

  6.Pëllumb dhe Marjeta Xhaferi, banor të Njësisë Administrative Nr.5, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Rrapush në Raxhi. 

  7.Flamur dhe Nadire Rakaj, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Amaros në Amoros. 

  8.Petrit dhe Ermonela Hekuri, banor të Njësisë Administrative Nr.3, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Ledia në Ledja. 

  9.Alban dhe Valbona Zenuni, banor të Njësisë Administrative Nr.8, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Enida në Emiljana. 

 10.Myfit dhe Alma Gjurgji, banor të Njësisë Administrative Nr.5, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Esena në Esin. 

 11.Refik dhe Dallandyshe Torozi, banor të Njësisë Administrative Nr.3, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Jetmira në Ejona. 

 12.Andrea dhe Zana Thomallari, banor të Njësisë Administrative Nr.10, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Tea në Itea. 

 13.Fadil dhe Dashuri Berisha, banor të Njësisë Administrative Nr.9, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Shaje në Zhani. 
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 14.Bedri dhe Trëndafile Tafani, banor të Njësisë Administrative Nr.11, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Mustafa në Ilia. 

 15.Artur dhe Brixhita Lamaj, banor të Njësisë Administrative Nr.9, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Klaudja në Megi. 

 16.Ardit dhe Silva Deliallisi, banor të Njësisë Administrative Nr.7, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Franklyn në Franklin. 

 17.Roland dhe Violeta Çano, banor të Njësisë Administrative Nr.11, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Imoxhina në Imoxhin. 

 18.Ilia dhe Luljeta Pojani, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet 

emri i djalit nga Ermald në Ermal. 

 19.Ali dhe Majlinda Lila, banor të Njësisë Administrative Nr.2, t’i ndërrohet 

emri i djalit nga Enri në Henri.  

 20.Fluturim dhe Anife Kulla, banor të Njësisë Administrative Nr.5, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Mamude në Mada. 

 21.Dhimitër dhe Eli Londo, banor të Njësisë Administrative Nr.7, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Florjan në Jani. 

 22.Roland dhe Stamato Çavo, banor të Njësisë Administrative Nr.4, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Iris në Harikla. 

 23.Arben dhe Majlinda Beluli, banor të Njësisë Administrative Nr.5, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Fatjon në Panajoti. 

 24.Shkëlqim dhe Elda Terpo, banor të Njësisë Administrative Nr.7, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Klejdi në Joanis. 

 25.Fatmir dhe Trëndelina Demiri, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Leoret në Lored. 

 26.Habib dhe Bukurije Vogli, banor të Njësisë Administrative Nr.9, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Erald në Herald. 

 27.Odhise dhe Anastasi Qarri, banor të Njësisë Administrative Nr.4, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Klajdi në Tedi. 

 28.Shpëtim dhe Majlinda Baruti, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Crbrat në Erik dhe i vajzës nga Ferida në Frida. 

 29.Spiro dhe Anthulla Dhima, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i 

ndërrohet emri i djalit nga Klodian në Dhimitër. 

 30.Artur dhe Luljeta Sokoli, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Marie në Maria. 

 31.Agron dhe Donika Rexho, banor të Njësisë Administrative Nr.10, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Valbona në Elena. 

 32.Imer dhe Sanie Vata, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet 

emri i vajzës nga Brunilda në Sidorela. 

 33.Ndriçim dhe Nexhmie Liti, banor të Njësisë Administrative Nr.3, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Besjana në Besiana. 

 34.Theodhor dhe Androniqi Papa, banor të Njësisë Administrative Nr.9, t’i 

ndërrohet emri i vajzës nga Anisa në Anastasia.  

 

III. PER NDERRIM EMRI RAST PAS RASTI 
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  1.Jolanda Ramaliu, banore e Njësisë Administrative Nr.3, t’i ndërrohet emri 

nga Jolanda në Jonada. 

  2.Ferdi Topulli, banor i Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga 

Ferdi në Ferdinant. 

  3.Enver Topulli, banor i Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga 

Enver në Evi. 

  4.Drita Progni, banore e Njësisë Administrative Nr.11, t’i ndërrohet emri nga 

Drita në Vitore. 

  5.Agustin Mirakaj, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri 

nga Agustin në Agush. 

  6.Teuta Kuka, banore e Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërrohet emri nga 

Teuta në Maria. 

  7.Alban Prifti, banor i Njësisë Administrative Nr.5, të mos i ndërrohet emri 

nga Alban në Kostandin. 

  8.Gentjana Liti, banore e Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet emri nga 

Gentjana në Eleni. 

  9.Besjana Nini, banore e Njësisë Administrative Nr.8, të mos i ndërrohet 

emri nga Besjana në Elena. 

 10.Sanije Mezini, banore e Njësisë Administrative Nr.2, t’i ndërrohet emri 

nga Sanije në Sanya. 

 11.Axhime Balla, banore e Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri 

nga Axhime në Xhina.  

 12.Ibrahim Moraito, banor i Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet emri 

nga Ibrahim në Bimi. 

 13.Lindita Zefi, banore e Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet emri nga 

Lindita në Lidia. 

 14.Evrimoni Prillo, banore e Njësisë Administrative Nr.8, t’i ndërohet emri 

nga Evrimoni në Ermioni. 

 15.Lace Hysko, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Lace në Iliaz. 

 16.Drande Gjonaj, banore  e Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet emri 

nga Drande në Diana. 

 17.George Kapo, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri nga 

George në Gjergji. 

 18.Ilir Kondi, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri nga Ilir 

në Ilirjan. 

 19.Selvie Ndoca, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri 

nga Selvie në Silva. 

 20.Sotir Tase, banor i Njësisë Administrative Nr.2, t’i ndërrohet emri nga 

Sotir në Ari. 

 21.Luljeta Abdiu, banore e Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri 

nga Luljeta në Violeta. 

 22.Skënder Cukalli, banor i Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet emri 

nga Skënder në Xhorxho. 

 23.Anife Vojka, banore e Njësisë Administrative Nr.2, t’i ndërrohet emri nga 

Anife në Ana. 
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 24.Leka Ikonomi, banor i Njësisë Administrative Nr..., t’i ndërrohet emri nga 

Leka në Aleksandër. 

 25.Naje Davidhi, banore e Njësisë Administrative Nr.3, t’i ndërrohet emri 

nga Naje në Athina. 

 26.Mustafa Alla, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Mustafa në Ani. 

 27.Vathi Ahmetaj, banor i Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet emri nga 

Vathe në Liria. 

 28.Ajmane Lelçi, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri 

nga Ajmane në Alma. 

 29.Enea Sulmina, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri nga 

Enea në Ahmed. 

 30.Genti Dalla, banor i Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet emri nga 

Genti në Ioannis. 

 31.Edlira Kurtaj, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri nga 

Edlira në Lydra. 

 32.Gjyslyme Bregu, banore e Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri 

nga Gjyslyme në Gjystina. 

 33.Elefta Karanxha, banore e Njësisë Administrative Nr.10, t’i ndërrohet emri 

nga Elefta në Ela. 

 34.Esherst Mile, banor i Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri nga 

Esherst në Egest. 

 35.Nefail Pero, banor i Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet emri nga 

Nefail në Ilo. 

 36.Markeljan Pepa, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri 

nga Markeljan në Kristo. 

 37.Petrit dhe Afërdita Berberi, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i 

ndërrohen emrat nga Petrit në Petro dhe nga Afërdita në Afrodhiti. 

 38.Vladimir Hoti, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Vladimir në Vlash. 

 39.Artan Dushku, banor i Njësisë Administrative Nr.9, të mos i ndërrohet 

emri nga Artan në Petro. 

 40.Sade Dervishi, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Sade në Esat. 

 41.Lulzim Selimi, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri nga 

Lulzim në Julian. 

 42.Vollanda Lamaj, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri 

nga Vollanda në Jolanda. 

 43.Roana Dhima, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet emri 

nga Roana në Marina. 

 44.Gencian Mastaka, banor i Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet emri 

nga Gencian në Ioannis. 

 45.Gentijan dhe Luljeta Grapshi, banor të Njësisë Administrative Nr.11, t’i 

ndërrohen emrat nga Gentjan në Andrea dhe nga Luljeta në Eleni. 

 46.Korbe Cara, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet emri nga 

Korbe në Valentina. 
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 47.Agapios Bejno dhe Aspasi Bejno, banor të Njësisë Administrative Nr.10, 

t’i ndërrohen emrat nga Agapios në Arap dhe nga Aspasi në Asife. 

 48.Ardita Rrapi, banore e Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet emri nga 

Ardita në Sofia. 

 49.Eriola Rrapi, banore e Njësisë Administrative Nr.5, të mos i ndërrohet 

emri nga Eriola në Kristina. 

 50.Bexhet Saliu, banor i Njësisë Administrative Nr.10, të mos i ndërrohet 

emri nga Bexhet në Vasil. 

 

IV. PER NDERRIM TE NJE GERME OSE SHKURTIM TE MBIEMRIT 

 

  1.Marenglen Taraj, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Taraj në Tare. 

  2.Përparim Ajdini, me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.4, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Ajdini në Hajdini. 

  3.Skënder Binçe me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.10, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Binçe në Birçe. 

  4.Gazmend Lile, banor i Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Lile në Lila. 

  5.Begatar Jaup me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.8, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Jaup në Jaupi. 

  6.Agron Kamerri me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Kamerri në Kamberi. 

  7.Besim Kamerri me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Kamerri në Kamberi. 

  8.Hazbi Ferati me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Ferati në Ferhati. 

  9.Gentjan Muçka, banor i Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Muçka në Muça. 

 10.Vladimir dhe Aleksandër Levandi, banor të Njësisë Administrative Nr.6, 

t’i ndërrohen mbiemrat nga Levandi në Levanti. 

 11.Kapo Fisti me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Fisti në Fista.(me familjen) 

 12.Ndoc Raka me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Raka në Rakaj.(me familjen) 

 13.Luan Elezaj, banor i Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Elezaj në Elezi. 

 14.Artur Durraj me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Durraj në Duraj.(me familjen) 

 15.Safet Stafaj me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.7, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Stafaj në Stafa.(me familjen) 

 16.Fiqiret Shello me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.5, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Shello në Shella.(me familjen) 

 17.Luan Leçe me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.4, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Leçe në Laçi.(me familjen) 
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 18.Astrit Nebi me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.3, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Nebi në Nebiu.(me familjen) 

 19.Fatmir Sinaimeri me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.2, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Sinaimeri në Sinoimeri. 

 20.Arben Ismailaj me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.2, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Ismailaj në Ismaili. 

 21.Sokol Torllamishi me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.5, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Torllamishi në Torllomishi.(me familjen) 

 22.Asllan Picari me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.4, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Picari në Pecari.(me familjen) 

 23.Lejla Beqiri dhe Sokol Beqiri, banor të Njësisë Administrative Nr.7, t’i 

ndërrohet mbiemri nga Beqiri në Abdija. 

 

V. PER NDERRIM MBIEMRI NGA AI I VAJZERISE NE TE 

BASHKESHORTIT DHE ANASJELLTAS 

 

  1.Denisa Elezaj, banore e Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Elezaj në Zisi. 

  2.Alma Vokopola, banore e Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Vokopola në Faskaj. 

  3.Diana Tjegulla, banore e Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Tjegulla në Cibuku. 

  4.Suela Ismaili, banore e Njësisë Administrative Nr.10, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Ismaili në Zoga. 

  5.Mimoza Muçollari, banore e Njësisë Administrative Nr.5, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Muçollari në Lula. 

  6.Besnike Perlala, banore e Njësisë Administrative Nr.10, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Perlala në Kuniqi. 

  7.Silvana Dume, banore e Njësisë Administrative Nr.10, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Dume në Liço. 

  8.Ilma Rusheku, banore e Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Rusheku në Kusuri. 

  9.Yllka Bajrami, banore e Njësisë Administrative Nr.3, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Bajrami në Hasani. 

 10.Edlira Martiri, banore e Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Martiri në Haskaj. 

 11.Aida Tabaku, banore e Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Tabaku në Bleta. 

 12.Rozeta Muharem, banore e Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Muharem në Çerepi. 

 13.Manuela Leka, banore e Njësisë Administrative Nr.10, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Leka në Brovina. 

 14.Blerinda Bregu, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Bregu në Idrizi. 

 15.Marjeta Aliu, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Aliu në Sadikja. 
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 16.Krisilda Pushaj, banore e Njësisë Administrative Nr.11, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Pushaj në Nako. 

 17.Elisabeta Çipa, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Çipa në Rama. 

 

VI. PER NDERRIM MBIEMRI RAST PAS RASTI 

  

  1.Igli Kostrista, banor i Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Kostrista në Kostrica. 

  2.Admir Doçi, banor i Njësisë Administrative Nr.9, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Doçi në Mujka. 

  3.Artan Muça, banor i Njësisë Administrative Nr.11, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Muça në Weymann. 

  4.Asim Proletari, banor i Njësisë Administrative Nr.7, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Proletari në Progonati. 

  5.Ylli Abazi me familjen, banor të Njësisë Administrative Nr.6, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Abazi në Kristo.(me familjen) 

  6.Arta Kanani, banore e Njësisë Administrative Nr.4, t’i ndërrohet mbiemri i 

fëmijëve Luljeta dhe Kejvi Saliu në Kanani. 

  7.Nezir Zelaj me familjen, banor i Njësisë Administrative Nr.1, t’i ndërrohet 

mbiemri nga Zelaj në Matica.(me familjen)  

  8.Valbona Meta, banore e Njësisë Administrative Nr.2, t’i ndërrohet mbiemri 

nga Meta në Shaba. 

 

VII. Në mbledhjen e Këshillit Bashkiak të dt.27.09.1999, u rishqyrtua edhe 

njëherë ndërrimi i mbiemrit të Vera Ballo Zheji i cili u la 

përfundimisht nga Këshilli Bashkiak në Vera Ballo-Zheji. 

 

 

 

                                                                                               KRYETARI 

 

                                                                                          ORHAN SAKIQI 
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